РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область, Черемховский район

Черемховское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.20 № 57
с. Рысево

Об утверждении Заключения о результатах
публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объектов

капитального строительства

Рассмотрев протоколы проведения публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Черемховском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Черемховского сельского поселения от 09.11.2005 г. № 02, постановлением администрации Черемховского муниципального образования от 24.06.20208 № 52 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» гр. Бударина А.В. в части уменьшения отступа от границ земельного участка с 3м до 2м,  с кадастровым номером 38:20:060101:46 расположенном по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с.Рысево, ул.Центральная, 27, администрация Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства состоявшимися.
2. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
3. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на и.о. главы Черемховского муниципального образования О.С. Хмарук.
И.о. главы Черемховского

муниципального образования

О.С. Хмарук
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область, Черемховский район

Черемховское муниципальное образование
Заключение
о результатах публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
  с. Рысево

27.07.2020

Публичные слушания о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства проведены в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Черемховского муниципального образования, Постановлением Черемховского муниципального образования
 от 24.06.2020 № 52  «О назначении публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

Информационное сообщение о проведении  публичных слушаний было опубликовано в издании «Вестник   Черемховского сельского поселения» от 24.06.2020г.  № 10(269).
Дата проведения публичных слушаний – 24 июля 2020года.
Время и место проведения:
-12 -00 час по местному времени  по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Рысево, ул. Российская, д.5;
Количество граждан, принявших участие в слушаниях: 6 человек.
Предложения (мнения, замечания) присутствующих  иных заинтересованных лиц не поступали.
Общее решение: одобрить вопрос предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства гр.Бударину Андрею Валентиновичу, в части уменьшения отступа от границ земельного участка (с ул.Центральной), с 3м до 2м,  на земельном участке с кадастровым номером 38:20:060101:46 расположенном по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с.Рысево, ул.Центральная, 27.
Председатель рабочей группы

 В.В. Зинкевич